令和４年度観光推進体制組織強化事業業務委託様式２

　プロポーザル参加申込書

魚津市長　村椿　晃　あて

					企業名

代表者名

　令和４年度観光推進体制組織強化事業業務委託のプロポーザル参加者として申し込みしたく下記のとおり提出します。

	所在地

	担当者

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

[bookmark: _GoBack]※令和４年６月16日(木) 17時までにFAX・メール等で提出して下さい。（期限厳守）

担当者：魚津市商工観光課観光戦略係　井森
TEL：0765-23-1025　FAX：0765-23-1060
Mail：kanko@city.uozu.lg.jp